
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа с. Сидоровка муниципального 

района Сергиевский Самарской области 
 

 

 

 Приказ 

 

От 16.07.2024г № 104/2-од 

 
О создании и функционировании Центра образования естественно - научного и 

технологического профилей «Точка роста» 

 

На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской области №  

1341-р от 29.11.2023 г. об Утверждении перечня образовательных организаций Самарской  

области, в которых в 2024 г. будет обновлена материально-техническая база и созданы 

центры образования естественно - научного и технологического направлений «Точка 

роста» в рамках федерального проекта «Современная школа национального проекта  

Образование»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Озерки Центра образования естественно-научного и 

технологического профилей «Точка роста».  

 

2. Утвердить:  

2.1. Положение о Центре образования естественно - научного и технологического 

профилей «Точка роста»  

2.2. Руководителя Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста» Порфирьева В.П.., учителя технологии.  

2.3. Штат сотрудников Центра образования естественно-научного и технологического 

профилей «Точка роста»:  

Баканова Н.В.- учитель биологии 

Власов А.О.. – учитель физики  

Коршиков В.А.. - учитель химии 

  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 И.о.директора  школы:                         А.О.Власов 


		2024-07-23T09:40:07+0400
	00b386c3f17a762903
	Власов А.О.




